

یا ایها الذین آمنوا اصبروا و صابروا و رابطوا و اتقوا الله لعلکم تفلحون.

ای کسانی که ایمان آورده اید، ثابت قدم و پایدار باشید. و در برابر پایداری و استمرار دشمن (در شیوه های ضد خلقی) از خود مقاومت بیشتر نشان دهید. با یکدیگر در ارتباط باشید و همبستگی کامل خود را حفظ نمایید. از خدا پروا داشته باشید، باشد که پیروز و رستگار شوید. (آل عمران/۲۰۰)

خواهران و برادران:

درو بر شما دلیران مسلمان که پس از رمضان عبادت و خودسازی انقلابی، با تظاهرات شکوهمند خویش در عید فطر و پنجشنبه شانزدهم و جمعه هفدهم شهریور پیکر رژیم منقریران را بلرزه در آوردید. این خروش حق طلبانه گرچه در روز ۱۷ شهریور بدستور شاه جلا به خاک و خون کشیده شد نشان دهنده رشد آگاهی خلق ما و ضامن پیروزی نهایی این ملت ستمدیده است. رژیم خون آشام و سفاک شاه در جریان تظاهرات اخیر سرنوشت قطعی یعنی زوال و نابودی خود را به وضوح لمس کرد و مایوسانه باین واقعیت پی برد که دیگر با برنامه های فریبکارانه اش مانند تغییر دولت و نغمه آشتی ملی نمیتواند قهر و نفرت یکپارچه ملت را نسبت به خود فرو نشاند. لذا آخرین تیر ترکش خود را در روز جمعه رها ساخت تا بخیال خود با حکومت نظامی و کشتار جمعی مردم ملت را وادار به عقب نشینی کند شاید چندصباحی بیشتر به چپاولگری و سلطه خود ادامه دهد ولی غافل از آنکه اراده ملت قهرمان ایران بیاری خدا بزودی این نظام خود کامه و پوشالی را نابود خواهد کرد. الا ان نصرالله قریب

خواهران و برادران مسلمان

مبارزه ابعادی تازه یافته است. تهاجم انقلابی مردم مسلمان با پیروی از رهنمودهای امام خمینی و الهام از راه پر افتخار پیشگامان مجاهدین خلق و نوشته های شهید دکتر علی شریعتی به رشد خیره کننده ای رسیده است. امروز فریاد آزادی، استقلال، حکومت اسلامی - تمامی خانه های تنگ مستضعفین را در نور دیده است. امروز خلق دلیرما با چشمانی باز و با خشمی دمامم افزون شونده، حمله خود را به پاسداران ظلم و پلیدی شدت بخشیده است. طبیعی است در این شرایط زیرو رو کننده دشمن مردم مسلمان با تمام نیرو به میدان آید و با تمام قدرت دژخیمی، برای جلوگیری از دست رفتن منافع عظیم خود که از حلقوم میلیونها انسان گرسنه و محروم دزدیده میشود، بکار گردانی افسران آمریکایی و کمک سربازان اسرائیلی، در یک روز هزاران نفر را زیر رگبار مسلسلها و تانکهای انگلیسی بشهادت برسانند، از یک کودک ۳ ساله نگذردند و به پیرمرد ۹۰ ساله رحم نکنند. ولی خلق دلیر ما با ایستادگی شگفت آفرین و با نثار سخاوتمندانه خون خود در راه خدا نشان داده است که شایستگی آنرا میتواند پیدا کند تا (بازن الله) قدرت عظیم زرادخانه جهانخواران را درهم کوبد و اتحاد شوم آنها و توطیه هایشان را نقش بر آب کرده و نظام توحیدی را جانشین آن گرداند. خلق مسلمان ما، از اعلام حکومت نظامی رژیم مرعوب نگشته و به مبارزه و جهاد طولانی و ابدی خود در راه حق ادامه میدهد، مگر ۵ سال مبارزه درخشان و پیگیر ملت ایران در دوران حکومت سیاه دودمان پهلوی جز در شرایط حکومت نظامی بوده است؟ خواهران و برادران برای در هم شکستن توطیه های رژیم و برای شکوفان کردن هر چه بیشتر مبارزات بر ضد دشمنان امت مسلمان، و برای بریدن دستهای تامرّف بخون آغشته استبدادیان و استثمارگران در این مرحله حساس از مبارزه توجه شما را به رعایت نکات ذیل جلب مینماییم:

۱- با توجه به طولانی بودن مبارزه خلق در راه حاکمیت نظام اسلامی، براساس طرحی منظم و اندیشیده با دشمن روبرو گردیده و در این راه از دانش و تجارب مبارزات مشابه بهره گیرید.

۲- با دشمن مکار و جلاذ جز با تاکتیکهای پویا و انعطاف پذیر نمیتوان مقابله کرد، از مقابله احساساتی با دشمن بپرهیزید و در فعالیت های مبارزاتی از هوشیاری انقلابی بهره جوید و آسیب پذیری خود را به حداقل ممکن برسانید.

۳ - با دوستان معتقد و مورد اطمینان خود هسته های تشکیلاتی ایجاد کرده و با خود سازی و فعالیت‌های درونگروهی تمام کارهای مبارزاتی خود را بشکل منضبط و بصورت تشکیلاتی ادامه دهید.

۴ - هیچ نوع کمکی را به جنبش حتی در سطح دادن لیوانی آب بیک مجاهد کوچک مشمارید و از کلیه امکانات خلق مسلمان برای پیشبرد هدفهای جنبش بهره گیرید.

۵ - در شرایط فعلی با اعتصابات عمومی، پخش اعلامیه، پرکردن دیوارها از شعارهای انقلابی و نیز گسترش اندیشه های انقلابی به کارخانه ها و روستاها و ادارات و دانشگاهها و بازارها مبارزات سیاسی خود را شدت بخشید.

۶ - آن دسته از برادران ارتشی را که هنوز هویت انسانی خود را در ارتش ضد خلقی شاه از دست نداده اند با اهداف جنبش رهایی بخش اسلامی آشنا سازید و آنان را به پیوستن به صفوف خود دعوت کنید.

۷ - همگام با عمل بینش ایدیولوژیکی اسلامی خود را با مطالعه مستمر و منظم ارتقاء بخشید و خلوص ایدیولوژیک خود را علیرغم تبلیغات و توطیه های فرصت طلب های چپ و راست حفظ نمایید.

پیروز باد مبارزه انقلابی خلق مسلمان ایران

برقرار باد اتحاد نیروهای اصیل اسلامی

نابود باد رژیم فاسد پهلوی، دشمن اصلی مردم ایران

جنبش مسلمانان ایران

شهریور ۱۳۵۷